



## ILMOITUS YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMAN KUULUTUKSESTA

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) ilmoittaa ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) mukaisesti Freija-yhtiön Nokialle suunnitellun Synteettisen metaanin tuotantolaitoksen ympäristövaikutusten arviointiohjelman (YVA-ohjelma) vireilläolosta hankkeen vaikutusalueella.

Kuulutus ja arviointiohjelma ovat nähtävillä 23.1.2025 - 22.2.2025 Pirkanmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla [www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pirkanmaa](http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pirkanmaa) ja ympäristöhallinnon verkkosivuilla [www.ymparisto.fi/synteettisen-metaanin-tuotanto-Nokia-YVA](http://www.ymparisto.fi/synteettisen-metaanin-tuotanto-Nokia-YVA). Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös hankkeen todennäköisen vaikutusalueen kuntien sähköisillä ilmoitustauluilla.

Arviointiohjelmasta on painettu versio toimipaikoissa aukioloaikojen mukaan:

- Nokian kirjasto- ja kulttuuritalo Virta, Härkitie 6 37100 Nokia
- Tampereen kaupungin palvelupiste, Frenckellinaukio 2 B 33100 Tampere

### Hanke ja arvioitavat vaihtoehdot

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä tarkastellaan vaihtoehtoa 0, jossa hanketta ei toteuteta. Vaihtoehtoa 1, jossa 160 MW elektrolyyseri ja metanointi. Vaihtoehtoa 2, jossa 320 MW elektrolyyseri ja metanointi ja vaihtoehtoa 3, jossa 480 MW elektrolyyseri, metanointi ja nesteytys. Lisäksi arviointimenettelyssä tarkastellaan eri hiilidioksidin toimitusmahdollisuuksia. Hiilidioksidi voidaan toimittaa hankkeelle joko kaasuna siirtoputkea pitkin tai nesteytettynä säiliöautoilla.

### Yleisötilaisuus ja mielipiteiden esittäminen

Arviointiohjelmasta järjestetään kaikille avoin yleisötilaisuus 11.2 klo 18 Nokia-salissa osoitteessa Kylmänojan­katu 3, 37100 Nokia. Ovet ovat avoim­na yleisölle klo 17.30 alkaen ja samassa yhteydessä on kahvitarjoilu.

Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne viimeistään 22.2.2025 Pirkanmaan ELY-keskukseen sähköpostitse osoitteeseen [kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi](mailto:kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi) tai postitse osoitteeseen Pirkanmaan ELY-keskus, PL 297, 33101 Tampere (viitteenä PIRELY/11972/2024).

Tampereella 22.1.2025  
Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus